Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PROCESSO N.º 166/2023

EDITAL N.º 103/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 083/2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

OBJETO: Registro de preços visando à Contratação de empresa especializada em shows
(artistas solo “DJ”, bandas, acústicos, etc) e demais atrações , pelo período de 12 (doze)
meses para os diversos eventos do município, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO
OBJETO do presente Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio
deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro de 2.023 (dois mil e vinte e três), a empresa EDUARDO
PERINI JUNIOR ME protocolou tempestivamente, via Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de
Águas de Lindoia, PEDIDO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO contra os atos do Pregoeiro e Equipe
de Apoio no referido certame.

Aos 06 (seis) dias do mês de dezembro de 2.023 (dois mil e vinte e três), a empresa AGENDA
BRASIL EVENTOS LTDA ME protocolou tempestivamente, via Setor de Protocolo da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindoia, PEDIDO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO contra os atos do
Pregoeiro e Equipe de Apoio no referido certame.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao.

Águas de Lindóia, 13 de dezembro de 2.023.

Wellington Barreto

Pregoeiro

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao